Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de veículos automotores 7 
lugares, destinados à Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com as especificações 
previstas no Anexo II e propostas apresentadas no Pregão Eletrônico nº 05/2026 

Valor: 1.301.300,00 (um milhão, trezentos e um mil e trezentos reais) 

Dotação:   
05.009.10.301.0005.1.059.4.4.90.52.00.00. - 1518 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
05.009.10.301.0005.1.059.4.4.90.52.00.00. - 1303 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
05.009.10.301.0005.1.059.4.4.90.52.00.00. - 1000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE